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OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022
Nimellispääomaturvattu strukturoitu joukkovelkakirjalaina

Liikkeeseenlaskija:	 OP Yrityspankki Oyj
Myyntiaika:	 22.08.2022 – 30.09.2022
Laina-aika:	 06.10.2022 – 22.10.2027
Kohde-etuus:	 Global Megatrends Index -osakeindeksi
Tuottokerroin:	 110 % (alustava, vähintään 70 %)
Enimmäistuotto:	 3,07 % p.a. oletuksella, että kohde-etuus kehittyy 15 % ja tuottokerroin on 110 %  
	 (tuotto on välillä 0,00 % p.a. ja 3,07 % p.a.)
Merkintähinta:	 100 % 
Minimimerkintä:	 100 euroa
ISIN:	 FI4000527536
Merkintäpaikat:	 Osuuspankit ja OP Yrityspankki Oyj

OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022 -laina on sijoituskohde (jäljempänä laina), joka on liitettävissä osuuspankeissa ainoastaan OP-
Henkivakuutuksen myöntämiin puhtaasti sijoitussidonnaisiin (vakuutuksissa ei ole käytettävissä laskuperustekorko-osaa) vakuutuksiin, jotka 
erääntyvät aikaisintaan 31.10.2027. Sijoituskohde ei ole kuitenkaan liitettävissä seuraaviin vakuutuksiin: OP-Tulevaisuus sijoitusvakuutus, 
Yksilöllinen sijoitussopimus, Yksilöllinen sijoitusvakuutus, Yrityksen yksilöllinen sijoitussopimus sekä Instituution yksilöllinen sijoitussopimus.

Vakuutuksenottaja ei omista OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022 -lainaosuutta, vaan lainan omistajana toimii OP-Henkivakuutus Oy. 
Laina on sijoitussidonnaisen sijoitusvakuutuksen sijoituskohde, johon sovelletaan vakuutusehtojen sijoituskohteen sijoitussidonnaisuutta 
koskevia sääntöjä. Vakuutusyhtiö ei takaa lainaan sijoitettua pääomaa eikä mahdollista tuottoa. Vakuutuksenottajalla on riski sijoituskohteen 
arvonmuutoksista ml. liikkeeseenlaskijaan kohdistuvat riskit. 

Olette ostamassa tuotetta, joka ei ole yksinkertainen ja joka saattaa olla vaikea ymmärtää.

Saadakseen täydelliset tiedot liikkeeseenlaskijasta ja OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022 -lainasta, sijoittajan on 
tutustuttava Finanssivalvonnan hyväksymään OP Yrityspankki Oyj:n 22.4.2022 julkaisemaan ja 4.5.2022 sekä 27.7.2022 
täydentämään joukkovelkakirjaohjelman esitteeseen, lainakohtaisiin ehtoihin ja avaintietoasiakirjaan. Ohjelmaesite, 
lainakohtaiset ehdot ja avaintietoasiakirja ovat saatavilla merkintäpaikoissa sekä osoitteessa www.op.fi/joukkolainat.



OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022
OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022 on noin viisivuotinen sijoitus Global Megatrends Index -osake
indeksiin. Kohde-etuusindeksi koostuu viidestäkymmenestä kansainvälisestä yhtiöstä, joiden odotetaan 
hyötyvän erilaisista megatrendeistä tulevaisuudessa.
Lainan nimellispääomalle maksetaan hyvitystä kohde-etuutena olevan osakeindeksin arvonkehityksen perusteella lainaehdoissa 
määritellyllä tavalla. Mikäli kohde-etuuden arvo kehittyy epäsuotuisasti, on mahdollista, että hyvitystä ei muodostu. Lainaan sijoit-
taneelle maksetaan takaisinmaksupäivänä vähintään nimellispääoma takaisin huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Laina 
on joukkovelkakirjamuotoinen ja sen liikkeeseenlaskija on OP Yrityspankki Oyj. Lainalle ei ole asetettu vakuutta.

*Kohde-etuudella tarkoitetaan omaisuuslajia (esim. osakeindeksi), jonka arvon muutos vaikuttaa maksettavaan hyvitykseen.

Miksi sijoittaa OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022 -lainaan?
Megatrendit ovat perustavanlaatuisia teknologisia tai rakenteellisia muutoksia, joiden voidaan odottaa muuttavan maailmaa tule-
vina vuosikymmeninä. Näiden globaalien trendien ja niistä hyötyvien yhtiöiden tunnistaminen on tärkeää pitkän tähtäimen sijoitta-
jalle, sillä megatrendeistä hyötyvät yhtiöt ovat erityisen hyvässä asemassa kasvattamaan liiketoimintaansa maailman muuttuessa. 
OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022 -lainan kohde-etuudeksi on valittu osakeindeksi, johon on valikoitu mukaan 50 kan-
sainvälisiä yhtiötä, joiden odotetaan hyötyvän erilaisista megatrendeistä.

Globaali talousnäkymä sisältää epävarmuutta, mutta laina tarjoaa mielenkiintoisen sijoitusmahdollisuuden 
nykymarkkinassa
Osakemarkkinoiden tunnelmat ovat alkuvuoden aikana hapantuneet, kun useat epävarmuustekijät, kuten Ukrainan sodan heijas-
tusvaikutukset, korkeat energiahinnat, tuotantoketjujen ongelmat, villinä laukkaava inflaatio, nopeasti kiristyvä globaali rahapoli-
tiikka sekä Kiinan kamppailu koronatilanteen kanssa ovat aiheuttaneet harmaita hiuksia osakemarkkinoilla. Toisaalta epävarmuutta 
on jo hinnoiteltu osakkeisiin sisälle ja useat osakeindeksit ovat laskeneet alkuvuoden aikana. OP Säästöobligaatio Megatrendit 
XV/2022 -laina tarjoaa mahdollisuuden sijoittaa kohde-etuuteen, johon on pyritty valitsemaan yhtiöitä, jotka hyötyvät pitkän aika-
välin teknologisista ja rakenteellisista muutoksista. Tämänkaltaiset osakkeet ovat sijoittajille houkuttelevia myös epävarmuuden val-
litessa markkinoilla. Toisaalta laina mahdollistaa megatrenditeemaan sijoittamisen nimellispääomaturvatusti ja pääoman menettä-
misen riski on rajattu liikkeeseenlaskijariskiin.

Indeksissä valmiiksi valitut megatrendit
Lainan kohde-etuutena on Global Megatrends Index -indeksi. Indeksiin on valittu 50 globaalisti toimivaa yhtiötä 30 eri sektorilta 
kehittyneiltä markkinoilta. Nämä yhtiöt toimivat niillä toimialoilla, joiden nähdään hyötyvän indeksiylläpitäjän tunnistamista mega
trendeistä. Joukossa on muun muassa sellaisia teemoja kuten energiatehokkuus, pitkäikäisyys, vesi, jätehuolto ja ilmastonmuu-
tos. Seuraavalle sivulle on listattu kymmenen indeksiylläpitäjän tunnistamaa megatrendiä. Indeksin sisältöä päivitetään neljännes
vuosittain, minkä lisäksi yksittäisen yhtiön paino indeksissä on rajattu enintään 5 %:in. Yhtiöt valitaan indeksiin taloudellisten laatu
kriteereiden perusteella. Sijoittajan ei tarvitse siten itse huolehtia teemojen tai yritysten valinnasta, vaan se tapahtuu osakeindeksin 
sääntöjen perusteella. 

Sijoittamalla OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022 -lainaan sijoittaja pääsee hyötymään osakeindeksin mahdollisesta arvon-
noususta erittäin rajatulla riskillä. Nimellispääomaturva tarjoaa turvaa osakeindeksin mahdollista negatiivista kehitystä vastaan. 
Lainan kautta Vakuutuksenottajan on mahdollista hyötyä kohde-etuusosakeindeksin mahdollisesta kurssinoususta nimellispää-
omaturvatusti. Kohde-etuusindeksin mahdollinen kurssinousu huomioidaan aina 15 % asti. Sijoittajan on kuitenkin huomioitava, 
että tässä tuotteessa osingosta ei saada lisätuottoa.



Kohde-etuutena oleva osakeindeksi:
Kohde-etuutena olevan osakeindeksin yhtiövalinnoissa tunnistetut megatrendit ovat:

Megatrendit

Hyvinvointi

Ilmastonmuutos

Elintarviketurvallisuus

Pitkäikäisyys

Milleniaali-sukupolvi

Koulutus

Turvallisuus

Energiatehokkuus

Jätehuolto

Vesi

Kohde-etuutena olevan osakeindeksin kurssikehitys  
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Kurssikehityskuvaaja havainnollistaa kohde-etuutena olevan osakeindeksin historiallista arvonkehitystä edeltävältä viideltä 
vuodelta. Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta. 

Lähteet: Bloomberg ja OP Yrityspankki Oyj 12.08.2022.

Kohde-etuusindeksin yhtiöt elokuussa 2022
3M COMPANY

A2A SPA

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION Y SERVICIOS SA

ALGONQUIN POWER & UTILITIES

ALLETE INC

AMADA CO LTD

AMUNDI SA

ATLANTICA SUSTAINABLE INFRASTRUCTURE PLC

AVISTA CORP

BASF SE

BOUYGUES SA

CHUGOKU ELECTRIC POWER CO INC ORD

CI FINANCIAL CORP

CK INFRASTRUCTURE HOLDINGS LTD

CLEARWAY ENERGY INC CLASS C

COMSYS HOLDINGS CORP ORD

DOW INC

EMERA INC COM

EON SE

ETABLISSEMENTEN FRANZ COLRUYT NV

EVONIK INDUSTRIES AG

GILEAD SCIENCES INC

HERCULES CAPITAL INC

IGM FINANCIAL INC.

INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES CORP

Kohde-etuusindeksin yhtiöt elokuussa 2022
J SAINSBURY PLC

JAPAN POST HOLDINGS CO LTD

KAJIMA CORP ORD

KRAFT HEINZ CO/THE

KYUSHU ELECTRIC POWER CO INC ORD

NATIONAL GRID PLC

NEXTERA ENERGY PARTNERS LP

NORTHWESTERN CORP

OBAYASHI CORP ORD

OWL ROCK CAPITAL CORP

PINNACLE WEST CAPITAL CORP

POWER ASSETS HOLDINGS LTD

RED ELECTRICA CORP SA

SCHRODERS PLC ORD

SECURITAS AB CLASS B

SKANSKA AB CLASS B

SOLVAY SA

SSE PLC

SUMITOMO CHEMICAL CO LTD

TAKEDA PHARMACEUTICAL

TESCO PLC

TOHOKU ELECTRIC POWER CO INC ORD

TOSOH CORP

UNITED UTILITIES PLC

VINCI SA



Vakuutuksenottajalle maksettavan nimellispääoman ja mahdollisen hyvityksen 
laskeminen:
Vakuutuksenottajalle maksettava hyvitys riippuu kohde etuutena olevan osakeindeksin arvonmuutoksesta kerrottuna tuottokertoi-
mella. Osakeindeksin arvonmuutos lasketaan osakeindeksin alkuarvon ja loppuarvon prosentuaalisena muutoksena. Alkuarvo on 
liikkeeseenlaskijan määrittämä arvo, joka perustuu Kohde-etuuden päätöskurssiin päivämäärällä 06.10.2022. Osakeindeksin lop-
puarvo lasketaan loppuarvon määräytymispäivän (06.10.2027) virallisten päätöskurssien mukaan. Osakeindeksin suhteellisesta 
positiivisesta arvonmuutoksesta huomioidaan lainaehtojen mukaan enintään 15 %. Tuottokerroin on alustavasti 110 % (vähintään 
70 %). 

Mikäli lainaehtojen mukainen osakeindeksin alkuarvon ja loppuarvon välinen arvonmuutos on negatiivinen tai nolla, maksetta-
vaa hyvitystä ei muodostu. Sijoittajille maksetaan eräpäivänä kuitenkin vähintään lainan nimellisarvo huomioiden kuitenkin liikkee-
seenlaskijariski. Jos laina pidetään eräpäivään, eikä hyvitystä muodostu, lainan efektiivinen vuotuinen tuotto on (0,00 %). Lainalla ei 
ole vakuutta.

Esimerkkejä osakeindeksin kehityksestä ja lainan hyvityksen laskemisesta
Esimerkeissä ei ole otettu huomioon verovaikutuksia eikä vakuutuksen kuluja.
Esimerkit eivät kuvasta lainan historiallista tai odotettua kehitystä.

Lainan markkinointimateriaalin laskentaesimerkeissä käytetään alustavia ehtoja. Lainan avaintietoasiakirjan tuottonäkymien 
laskennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja. Tämän takia esimerkit voivat poiketa toisistaan.

Esimerkki 1 Esimerkki 2

Osakeindeksin arvonmuutos on  
positiivinen

Suurin mahdollinen tuotto

Osakeindeksin arvonmuutos on  
negatiivinen

Pienin mahdollinen tuotto

Emissiokurssi 100 % 100 %

Merkintäpalkkio 0 % 0 %

Sijoituksen nimellisarvo, € 10 000 € 10 000 €

Sijoittaja maksaa, € 10 000 € 10 000 €

Osakeindeksin arvonmuutos* 15,00 % −100 %

Tuottokerroin** 110,00 % 110,00 %

Hyvitys 16,50 % 0,00 %

Sijoittajalle maksetaan, € 11 650 € 10 000 €

Todellinen vuosituotto 3,07 % 0,00 %

*	 Osakeindeksin arvonmuutos: Loppuarvo/Lähtöarvo −1, mutta enintään 15 %
**	 Tuottokerroin on alustava (vähintään 70 %). Se vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä.



Osakeindeksin arvonmuutoksen vaikutus maksettavaan hyvitykseen
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Kuva: Oranssi kuvaaja havainnollistaa lainan alustavien ehtojen mukaisen hyvityksen määrän (pystyakseli) kohde-etuutena olevan 
osakeindeksin eri arvonmuutoksilla (vaaka-akseli).

Sijoituskohteeseen liittyviä riskejä
Vakuutuksenottaja ei omista OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022 -lainaa, vaan lainan omistajana toimii OP-Henkivakuutus 
Oy. Laina on sijoitussidonnaisen sijoitusvakuutuksen sijoituskohde, johon sovelletaan vakuutusehtojen sijoituskohteen sijoitussidon-
naisuutta koskevia sääntöjä. 

Markkinariskit
Jos sijoituskohteena oleva lainaosuus pidetään takaisinmaksupäivään (22.10.2027) asti, sen nimellispääomaan ei kohdistu osake-, 
korko- tai valuuttamarkkinoiden riskiä. Liikkeeseenlaskija maksaa vakuutuksenottajalle eräpäivänä vähintään lainan nimellisar-
von huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Mikäli vakuutuksenottaja haluaa luopua lainasta vakuutuksen sijoituskohteena 
ennen lainan takaisinmaksupäivää, on se mahdollista lainan jälkimarkkinahinnalla. Lainan jälkimarkkinahintaan vaikuttaa yleinen 
markkinakehitys ja kohde-etuuden markkinakehitys, minkä takia jälkimarkkinahinta voi olla yli tai alle lainaosuuden nimellisarvon 
(100 euroa/osuus). Myös tilanteessa, jossa vakuutus erääntyy tai vakuutettu kuolee ennen lainan takaisinmaksupäivää, korvauk-
sen määrä perustuu tällöin jälkimarkkinahintaan. Yleisesti voidaan sanoa, että lainan ostohetken ja myyntihetken välisenä aikana 
esimerkiksi korkotason nousu voi laskea lainan arvoa. Vastaavasti yleisen korkotason lasku puolestaan voi nostaa lainan arvoa. 
Lisäksi lainan tuottoon vaikuttaa aina myös kohde-etuuden kehitys. Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä maksettavaa 
hyvitystä muodostu, on lainan efektiivinen vuotuinen tuotto (0,00 %).

Riski lainan ennenaikaisesta takaisinmaksusta
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ilman erityistä syytä, jolloin liikkeeseenlaskija maksaa takaisin 
lainan nimellisarvon kokonaisuudessaan sekä laskenta-asiamiehen hyvän markkinatavan mukaisesti määrittelemän markkina-
arvoisen tuoton lainan päättymishetkellä, joka voi huonoimmillaan olla nolla.

Lisäksi liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ennen sovittua takaisinmaksupäivää lainaan soveltuvan 
suojausinstrumenttiin kohdistuneen lainmuutoksen vuoksi. Tällöin liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajille laskenta-asiamiehen hyvän 
markkinatavan mukaisesti määrittelemän lainalla suojausinstrumentin muutoshetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai 
alle lainan nimellisarvon. Lisäksi lainaan voidaan soveltaa erityistä ennenaikaista takaisinmaksua, mikäli kohde-etuutena olevaan 
osakkeeseen tai yhtiöön kohdistuu lainaehtojen mukainen mukauttamistoimenpide, ja kohde-etuuden korvaaminen tai laskennan 
korjaus ei tuota taloudellisesti järkevää tai kohtuullista lopputulosta. 

Edellä mainituissa takaisinmaksutilanteissa ko. vakuutussäästö siirretään OP-Henkivakuutuksen toimesta vakuutuksessa käytettä-
vissä olevaan mahdollisimman vähäriskiseen sijoitussidonnaiseen sijoituskohteeseen.



Liikkeeseenlaskijariski
Liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukykyyn liittyvällä riskillä tarkoitetaan riskiä siitä, että liikkeeseenlaskija tulee maksukyvyttömäksi 
eikä pysty vastaamaan maksuvelvoitteistaan. Lainalle ei ole asetettu vakuutta. Vakuutuksenottaja voi liikkeeseenlaskijan mahdolli-
sen maksukyvyttömyyden johdosta menettää sijoittamansa pääoman sekä mahdollisen tuoton kokonaan tai osittain.

Lainaan liittyy riski, että liikkeeseenlaskijan vakavien taloudellisten vaikeuksien johdosta kriisinratkaisuviranomaisella on oikeus 
puuttua pankin liikkeeseen laskemien lainojen ehtoihin sijoittajan asemaan vaikuttavalla tavalla ja soveltaa liikkeeseenlaskijaan 
laissa määriteltyjä kriisinratkaisuvälineitä, joita voivat olla esimerkiksi lainan alaskirjaus, muuntaminen osakkeiksi, lainan takaisin-
maksuajan pidentäminen tai hyvityksen määrän muuttaminen.

OP Yrityspankki Oyj on vakaa vuonna 1902 perustettu liikepankki ja OP Ryhmän keskusrahalaitos.

OP Osuuskunta on OP Yrityspankki Oyj:n ainoa osakkeenomistaja. OP Yrityspankki Oyj:n kansainvälinen luottokelpoisuusluokitus on 
A a 3 (Moody’s) ja A A− (Standard & Poor’s), mikä vastaa vahvaa luottokelpoisuutta (tilanne 12.8.2022).

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteutumiselle
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus peruuttaa liikkeeseenlasku perustuen muuttuneeseen markkinatilanteeseen, merkintöjen määrän 
jäädessä alle kolmen miljoonan euron, tuottokertoimen jäädessä alle 70 %:n tai jos tapahtuu jotain muuta, joka liikkeeseenlaski-
jan harkinnan mukaan voi vaarantaa liikkeeseenlaskun onnistumisen. Tässä tapauksessa maksettu summa palautetaan sijoittajalle 
eikä palautettavalle määrälle makseta korkoa.

Edellä mainitussa tilanteessa lainaan sidottu vakuutussäästö siirretään OP-Henkivakuutuksen toimesta vakuutuksessa käytettä-
vissä olevaan mahdollisimman vähäriskiseen sijoitussidonnaiseen sijoituskohteeseen.

Lisenssisopimus
OP Yrityspankki Oyj:llä on oikeus käyttää Global Megatrends Index -indeksiä tämän joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskun yhtey-
dessä. OP Yrityspankki Oyj on velvollinen sisällyttämään seuraavan tekstin Lainakohtaisiin ehtoihin:

Index Disclaimer
The financial instrument is not sponsored, promoted, sold or supported in any other manner by Solactive AG nor does Solactive 
AG offer any express or implicit guarantee or assurance either with regard to the results of using the Index and / or Index trade 
mark or the Index Price at any time or in any other respect. The Index is calculated and published by Solactive AG. Solactive AG 
uses its best efforts to ensure that the Index is calculated correctly. Irrespective of its obligations towards the Issuer, Solactive AG 
has no obligation to point out errors in the Index to third parties including but not limited to investors and / or financial intermedi-
aries of the financial instrument. Neither publication of the Index by Solactive AG nor the licensing of the Index or Index trademark 
for the purpose of use in connection with the financial instrument constitutes are commendation by Solactive AG to invest capital 
in said financial instrument nor does it in any way represent an assurance or opinion of Solactive.



OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022 ehtojen tiivistelmä

Liikkeeseenlaskija:
OP Yrityspankki Oyj

Lainan nimi:
OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022

Kohde-etuus: 
Osakeindeksi: Global Megatrends Index

Velkakirjojen muoto:
Arvo-osuusmuotoinen

Velkakirjojen nimellisarvo:
100 euroa

Myyntiaika: 
22.08.2022 – 30.09.2022

Merkinnän maksu:
Maksetaan merkintähetkellä

Liikkeeseenlaskupäivä:
06.10.2022

Takaisinmaksupäivä:
22.10.2027

Merkintähinta:
100 %

Tuottokerroin:
Alustavasti 110 % (vähintään 70 %)

Vakuus:
Ei vakuutta

Takaisinmaksumäärä:
Lainasta maksetaan takaisinmaksupäivänä 
lainan nimellispääoma sekä mahdollinen 
hyvitys.

Noteeraus:
Lainaa ei listata.

Jälkimarkkinakaupankäynti:
OP Yrityspankki Oyj pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle sen juoksu
aikana normaaleissa markkinaolosuhteissa. Lainan jälkimarkkina-arvoon 
voi vaikuttaa kohde-etuuden kehitykseen liittyvän markkinariskin lisäksi 
likviditeetti-, korko-, valuutta- ja luottoriski.

Strukturointikustannus:
Strukturointikustannus on enintään 5,40 prosenttia, joka vastaa noin 
1,05 prosentin vuotuista kustannusta, mikäli sijoitus pidetään takaisin-
maksupäivään asti, eikä ole tapahtunut ennenaikaista takaisinmaksua. 
Strukturointikustannuksen suuruus perustuu sille oletukselle, että lainan 
emissiokurssi on 100 %. Kustannus sisältyy merkintähintaan, eli sitä ei 

vähennetä takaisinmaksupäivänä tuotosta taikka takaisinmaksupäivänä 
palautettavasta takaisinmaksettavasta määrästä. Strukturointikustannus 
määritellään lainakohtaisesti ja se perustuu lainan sisältämien korko- ja 
johdannaissijoitusten arvoille arvostuspäivänä 4.8.2022. 

Strukturointikustannus sisältää kaikki liikkeeseenlaskijalle lainasta aiheu-
tuvat kulut, kuten liikkeeseenlasku-, lisenssi-, materiaali ja markkinointi-, 
selvitys- ja säilytyskustannukset. Liikkeeseenlaskija ei peri lainasta eril-
listä merkintäpalkkiota. Laina on osa liikkeeseenlaskijan varainhankintaa.

Vakuutuksenottajalta veloitetaan lainan kulujen lisäksi vakuutusehtojen 
mukaiset kulut.

OP Säästöobligaatio Megatrendit XV/2022 -lainan liittäminen OP-Henkivakuutus Oy:n myöntämään sijoitussidonnaisen vakuutuksen sijoitus
kohteeksi:
•	 Laina on liitettävissä ainoastaan OP-Henkivakuutuksen myöntämiin puhtaasti sijoitussidonnaisiin (vakuutuksissa ei ole käytettävissä laskuperustekor-

ko-osaa) vakuutuksiin, jotka erääntyvät aikaisintaan 31.10.2027. Laina ei ole kuitenkaan liitettävissä seuraaviin vakuutuksiin: OP-Tulevaisuus sijoitus-
vakuutus, Yksilöllinen sijoitusvakuutus, Yksilöllinen sijoitussopimus, Instituution yksilöllinen sijoitussopimus sekä Yrityksen yksilöllinen sijoitussopimus.

•	 Laina on vaihdettavissa vakuutuksessa käytettävissä oleviin toisiin sijoituskohteisiin jälkimarkkinahintaan lainan juoksuaikana. Lainaan kohdistettua 
säästön määrää ei voi lisätä merkintäajan päätyttyä. 

•	 Laina on sijoitussidonnaisen sijoitusvakuutuksen sijoituskohde, johon sovelletaan vakuutusehtojen sijoituskohteen sijoitussidonnaisuutta koskevia sään-
töjä. Vakuutusyhtiö ei takaa lainaan sijoitettua pääomaa eikä mahdollista tuottoa. Myöskään sijoitusvakuutukselle tai sen vakuutussäästölle ei anneta 
pääomaturvaa. 

•	 Myyntiaikana lainan voi liittää vakuutukseen emissiokurssilla 100 %. Vakuutuksenottaja saa lainan takaisinmaksupäivänä 22.10.2027 lainaehtojen 
mukaisen takaisinmaksettavan määrän (katso myös liikkeeseenlaskijariski).

•	 Jos ennen lainan takaisinmaksupäivää 22.10.2027 lainaan sijoitettuja vakuutussäästöjä takaisinostetaan vakuutuksesta tai siirretään muihin vakuu-
tuksessa käytettävissä oleviin sijoituskohteisiin, toimeksiannot toteutetaan OP Yrityspankki Oyj:n noteeraamalla jälkimarkkinahinnalla. Jos vakuutus 
erääntyy tai vakuutettu kuolee ennen lainan takaisinmaksupäivää, säästön edunsaajalle maksettavan vakuutussäästön tai kuolintapauskorvauksen 
edunsaajalle maksettavan kuolintapauskorvauksen määrä perustuu näissäkin tilanteessa lainan jälkimarkkinahintaan. Jälkimarkkinahinta voi olla yli tai 
alle nimellisarvon, eli vakuutuksenottaja ei välttämättä saa sijoittamaansa pääomaa täysimääräisesti takaisin, eikä edunsaajille maksettavat suoritukset 
välttämättä vastaa vakuutukseen sijoitettua pääomaa. 

•	 Yksityishenkilön kapitalisaatiosopimuksen omistajan kuollessa vakuutus siirtyy hänen kuolinpesänsä omistukseen
•	 Lainan arvosta vähennetään lisäksi vakuutuksen kulut vakuutusehtojen mukaisesti. 
•	 Vakuutusyhtiöllä on oikeus rajoittaa sijoituksia lainaan vakuutusehtojen mukaisesti. 
•	 Lainaan sidotut vakuutussäästöt siirretään lainan takaisinmaksupäivää seuraavana pankkipäivänä vakuutuksessa käytettävissä olevaan mahdollisim-

man vähäriskiseen sijoituskohteeseen. 
•	 Vakuutuksenottajalla, vakuutetulla tai edunsaajilla ei ole omistusoikeutta vakuutuksen sijoituskohteena olevaan lainaan. Vakuutusyhtiö omistaa lainan. 
•	 Mikäli liikkeeseenlaskija lainaehtojen perusteella peruuttaa lainan liikkeeseenlaskun tai maksaa lainan ennenaikaisesti takaisin, vakuutusyhtiö siirtää 

lainaan sidotut vakuutussäästöt vakuutuksessa käytettävissä olevaan mahdollisimman vähäriskiseen sijoituskohteeseen ja ilmoittaa asiasta vakuutuk-
senottajalle. Liikkeeseenlaskijan maksaessa lainaehtojen perusteella lainan ennenaikaisesti takaisin, vakuutuksenottajalle maksetaan lainan päättymis-
hetkellä oleva markkina-arvo, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Edellä mainituissa tilanteissa peritään vakuutuksen kulut vakuutusehtojen 
mukaisesti.

•	 Lainan myyntiajan päätyttyä lainaan ei voi enää kohdistaa uusia vakuutusmaksuja. Mikäli vakuutuksen sijoitussuunnitelmassa on lainaan koh-
distettavia maksuja, laina tullaan vaihtamaan vakuutusyhtiön toimesta vakuutuksessa käytettävissä olevaan mahdollisimman vähäriskiseen 
sijoituskohteeseen. 

•	 Emission järjestäjä ja/tai liikkeeseenlaskija maksaa vakuutusyhtiölle myynti- ja merkintäpaikkana toimimisesta palkkion. Palkkio perustuu välitettyyn 
määrään. Vakuutusyhtiö maksaa palkkiosta prosentuaalisen osan asiamiehelle.



VASTUUVARAUMA
OP Yrityspankki Oyj on laatinut tämän materiaalin markkinointitarkoituksessa. Materiaali ei ole täydellinen kuvaus tuotteesta tai siihen liittyvistä 
riskeistä. Annetut tiedot ja näkemykset edustavat OP Yrityspankki Oyj:n mielipidettä ja niitä voidaan muuttaa ilman erillistä ilmoitusta. Annettuja 
tietoja ei ole tarkoitettu sijoitusneuvoksi, tarjoukseksi tai kehotukseksi antaa tarjous rahoitusvälineen ostamisesta tai myymisestä. Materiaalissa ei 
huomioida kenenkään yksittäisen henkilön sijoitustavoitteita, taloudellista asemaa, sijoituskokemusta ja -tietämystä tai muita seikkoja. On tärkeää 
muistaa, että historiallinen kehitys ei ole tae tulevista tuotoista. Mikäli esimerkeissä on käytetty historiallisia markkina-arvoja, markkina-arvot on 
määritetty käyttäen hyväksi julkisesti luotettavina pidetyistä lähteistä saatua tietoa ja OP Yrityspankki on antanut ne vilpittömässä mielessä sen 
näkemyksen mukaan, joka OP Yrityspankilla on markkina-arvosta arvostushetkellä. OP Yrityspankki Oyj ei ole eikä pyri olemaan vero-, kirjan-
pito- tai lainopillinen neuvonantaja missään toimipaikassaan. Tätä asiakirjaa ei saa jäljentää, jakaa eikä julkaista missään tarkoituksessa ilman OP 
Yrityspankki Oyj:n suostumusta.

OP Yrityspankki Oyj
Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 199920-7

PL 308, 00013 OP
www.op.fi
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